ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

ГЛАВА РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.03.2011г.
	№
	50

182300 г. Пустошка

O плате за временное пользование торговым местом на территории
проведения ярмарок

B соответствии c ч. 5 статьи 11 Федерального Закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», пунктом 2.3 Порядка организации деятельности ярмарок на территории Псковской области, утвержденного Постановлением Администрации Псковской области от 31.07.2007 № 332 и постановления Главы района от 13.11.2007 118 «Об организации деятельности ярмарок на территории г. Пустошка» постановляю:

1. Установить c 01 мая
2011 года размер платы за временное пользование торговым местом на территории проведения ярмарок, установленной пунктом 3 постановления Главы района от 13.11.2007 118 «Об организации деятельности ярмарок на территории г. Пустошка», в размере 20 рублей за 1 кв.м. за день торговли.

1.1 Размер платы за место торговли на территории городского рынка под навесом установить в размере 45 рублей за 1 кв. метр за день торговли.

2. Постановление Главы Пустошкинского района от 01.06.2010 № 79 «Об утверждении Порядка и размерах платы за временное пользование торговым местом» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района  -  председателя комитета по

экономике, финансам и природным ресурсам Т.Л.Осипову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Вперед».
Глава района                                                                                   Ю.В. Жуков

1
2